
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 2 37,140
86 10055518639 WŁODARCZYK Julia     

2 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 37,520
78 10089485918 MARCINIAK Julia

3 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz 1 38,320
43 10058521393 PASTERNAK Roksana 

4 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 38,630
31 10052495255 JURGA Emilia

5 87 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 1 39,020
85 10056384969 URBAN Karolina

6 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 2 39,070
68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura

7 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 39,240
46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga

8 69 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna KS Deichmann Abus Mat Sobótka 39,750
74 10053907328 LEGIEĆ Julia  

9 38 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz 2 40,110

44 10053904395 DŁUGAŚ  Anna 

10 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 40,530
55 10055522275 KOWALSKA Agata

11 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA WiktoriaLKK ZM "WARMIA" Biskupiec 1 42,600
63 10060996109 SZCZEPAŃSKA Nikola

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KWALIFIKACJI
SPRINT DRUŻYNOWY
JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG  O MIESCA 3-4
1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 38,000

31 10052495255 JURGA Emilia

2 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz 1 38,020
43 10058521393 PASTERNAK Roksana 

BIEG  O MIESCA 1-2

1 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 2 36,970
86 10055518639 WŁODARCZYK Julia     

2 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 37,270
78 10089485918 MARCINIAK Julia

WYNIKI FINAŁU
SPRINT DRUŻYNOWY 
JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE   POLSKI
81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 2
86 10055518639 WŁODARCZYK Julia     

 I WICEMISTRZYNIE POLSKI
77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz
78 10089485918 MARCINIAK Julia

 II WICEMISTRZYNIE POLSKI
32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik
31 10052495255 JURGA Emilia

4 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz 1
43 10058521393 PASTERNAK Roksana 

5 87 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 1
85 10056384969 URBAN Karolina

6 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 2
68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura

7 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga

8 69 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna KS Deichmann Abus Mat Sobótka 
74 10053907328 LEGIEĆ Julia  

9 38 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz 2
44 10053904395 DŁUGAŚ  Anna 

10 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
55 10055522275 KOWALSKA Agata

11 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA WiktoriaLKK ZM "WARMIA" Biskupiec 1
63 10060996109 SZCZEPAŃSKA Nikola

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY
JUNIORKA MŁODSZA


